檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市選舉委員會　函

地址：11049臺北市信義區信義路5段15號9

樓

承辦人：田惠方

電話：02-27233372#502

傳真：02-27233419

電子信箱：mect05@mect.gov.tw

受文者：臺北市內湖區公所

發文日期：中華民國104年8月10日

發文字號：北市選人字第1043750125號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨及說明二(3750125A00_ATTCH3.doc、3750125A00_ATTCH2.doc)

主旨：檢送第14任總統副總統及第9屆立法委員選舉臺北市投開

票所工作人員遴派注意事項1份，請查照。

說明：

一、本遴派注意事項業經本會第293次委員會議審議通過。

二、投開票所工作人員登記資料卡已隨函檢附並登載於本會網

站，本會不另製發，請貴所自行下載使用。

正本：臺北市各區公所

副本：臺北市政府人事處(含附件)、臺北市政府民政局(含附件)、臺北市各戶政事務所

(含附件)、本會各組室(含附件) 2015-08-10
15:50:51

內湖區公所 1040811

*BLAA10432817900*